21) Adjudíquese a la firma CINCUENTA Y NUEVE S.R.L con domicilio en la calle 
VELEZ SARSFIELD N° 175 de la Localidad de C.A.B.A. Por la provisión de 3 (tres) 
unidades de lonas, 2 (dos) unidades de carteles, 2 (dos) unidades de reparaciones y 
1 (una) unidad de colocación de reflectores. En la suma total de PESOS cuatrocientos 
ocho mil ochocientos cuatro. ($408.804,00) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 68.